Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Março de 2021 • Edição IVCCXC

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ld : 1 6 7C2 7 3BAOC3 443 4

ESTADO DO PIAUÍ

~LTOS PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS
Educação PARATODOS

secret4X'KIMunldpd MIIIINIIE Hihiiii

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS· SEMED, no uso das atribuições
legais que lhe conferem, toma público a CONVOCAÇÃO Nº 001/2021 PARA 2•

CHAMADA DOS CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2021

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA R.EALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

a) D ocumento de ldentlfic.ação;

b) Cad astro d e Pessoa Flslca - C PF;

e) T itulo de Eleitor;

d ) CTPS (Carteiro de Trabalho);

e) Comprovante d e Resldí:nc la;

f) Doc umentos de comprovação do requisito mJn.im o/qua.Lificação profissional, d e acordo
com o cargo ple iteado;

g) C urrlculo com os documentos d e comprovação dos Tltulos e Experiência, d e acordo com
o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: dias 05 e 06/04/2021

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA (1, li e Ili)

LOCAL: U . E . CÉZAR LEAL

RUA LUCRÉCIO AVELINO, S/N, CENTRO, ALTOS-PI

1. Os candidatos de Educação Educação Infantil (da númeração 1 a 50) deverão
comparecer a Secretaria Municipal de Educação - SEM E D no dia 05 de Abril de 2021
das 8 :00h às 12:00h a 14 :00h às 17:00h.

li. Os candidatos de Educação Educação Infantil (da númeração 51 a 97) deverão
comparecer a Secretaria Municipal de Educação - SEM E D no dia 06 de Abril de 2021
das 8 :00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

Ili. Os candidatos de Portuguê s (PCD) e Educação Flsica (PCD) deverão comparecer
a Secretaria Municipal de Educação - SEMED no dia 06 de Abrll da 2021 das 8:00h às
12:00h e 14:00h às 17:00h.

F icam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, d iscriminados por
trea de atuação, a comparecer no endereço, hortrlo e local, obedecendo o protocolo
sanitário munic ipal, para lotaç ão no quadro de vagas d isponíveis , conforme
resultado do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 01/2021

Nº

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35

36

37

36

39

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

Professor de Educação Infantil e Anos Finais do Ensino Fundamental

NOME CPF

DENISE CAVALCANTE LEMOS• URBANA 032.910.873-56

SHEILA MARIA FERREIRA PAZ • URBANA 683.388.483.87

MARIA DE NAZARÉ OLIVEIRA ROSA • URBANA 887.979.703-44

ANTONIAALVES OOS SANTOS-URBANA 844.197 .843-34

MARIA JOSÉ LIMA ROCHA DOS REIS • URBANA 795.470.523-49

MARIA JULIETE SOARES CAVALCANTE • URBANA 040.674.933-71

VERA LUCIA FERREIRA DE SOUSA· RURAL 787 .207 .023-53

MAYRLA SAJONARA PIRES DE CARVALHO SILVA · URBANA 050.752.503-51

FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES DA SILVA· RURAL 859.901 .293-00

IRISNALDA QUIRINO FARIAS · URBANA 833.747.443-20

NOt MIA CAVALCANTE DE ARAÚJO • URBANA 788.307.133-15

ISANGELA MARIA JOVEM DE MESQUITA · URBANA 014.692.623-47

MARIA DE JESUS DA SILVA • RURAL 014.885.223-83

EDSON GOMES DA SILVA - URBANA 849.493.173-34

ANDRESA DA CRUZ RAULINO • URBANA 049.510.713-12

ANA PATRICIA MARQUES DA SILVA - URBANA 658.388.153-53

SANDRA CAVALCANTE DA SILVA . URBANA 004.063.163-09

FRANCIMARY OLIVEIRA LIMA • URBANA 648.654.523.20

GISELE SEPULVEDA DA SILVA • URBANA 227 .035.578-41

LAICE SOARES GOMES • URBANA 055.677.613·50

MARIA JOSÉ PEREIRA DA SILVA· URBANA 786.087.243-91

MARIA HILDETE GERMANO DA SILVA· URBANA 734.908.143-04

MARIA DO SOCORRO SALÚ DE ALENCAR • URBANA 520.721.183-87

MARIA DE FÁTIMA DE SOUSA ARAÚJO· URBANA 453.623.193-53

CRISTIANA MARQUES SIMIÃO • URBANA 504.413.103-20

CICERA DA PAZ GOMES· URBANA 473.793.,t03-87

MARIA DOS HUMILDES ROCHA • URBANA 732.542.313-68

GARDÉNIA CAVALCANTE VIEIRA · URBAN.A 796.649.703-87

JOCIANE PARENTE DA SILVA · URBANA 843.200.443-04

ANTONIA VALtãRIA DE OLIVEIRA CAMPELO • URBANA 011 .202.063-18

NAYRA KELLY DE ARAÚJO COSTA · URBANA 007.952.333-10

KEYLA MARIA ARAÚJO SILVA CHAVES· URBANA 021 .952.883-09

MARTA MONICA ROSA· URBANA 758.014.503-00

RENEGILDA DO NASCIMENTO SOUSA· RURAL 042 . .278.313-77

ALESSANDRA ALENCAR LIMA LOPES • RURAL 041 .183.413-44

SUZANI CARVALHO DA SILVA· RURAL 058.188.203-27

FERNANDA MARIA ANDRADE DE SOUSA· RURAL 063.742.483-25

MARIA EOJANE LIMA ROCHA. URBAN.A 996.137 .863-68

ADRIANA DE SOUSA SILVA • RURAL 037.717.013·50

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90
91

92

93

94

95

96

97

FLAVIA JANIELE DE ARAUJO SOARES· URBANA 004.167.673-48

ROSILENE DA SILVA PAZ · URBANA 038.151 .003-48

RAMONY MARCIELLE CARVALHO DA SILVA ALMEIDA • RURAL 010.638.833-93

RAIMUNDA NONATA GOMES OLIVEIRA· RURAL 927.712.113.00

WYLZA MAURA RIBEIRO SANTOS CARDOSO • URBANA 887.221.713-04

RITA PAULA DOS SANTOS · URBANA 008.864.963-65

CARMEM LUCIA DA SILVA LIMAARAUJO • URBANA 025 . .a4.083-48

ROSEMEIRE DA SILVA RODRIGUES CARDOSO • URBANA 029.531 .783-33

FRANCISNEIDE GOMES FERREIRA . URBANA 662.042.083-49

ANTONIO FRANCISCO SOUSA PAIVA · URBANA 039.805.713-35

MARIA DO SOCORRO FERREIRA MARQUES • URBANA 851 .593.793-04

IÉDA MARIA DA SILVA · URBANA 011 .246.863-20

ROSIMEIRE NERES SOUSA E SILVA · URBANA 922.553.533-34

MÁRCIA SUELY GOMES COSTA· URBANA 479.057.603-59

MARIAALICE LEOCÁDIO DA SILVA-URBANA 396.398.353-15

FRANCISCO DE PAULA FRANCELINO DA SILVA • URBANA 944.948.143-00

ANA MARIA FARIAS DOS SANTOS COSTA· URBANA 770.615.863 • 20

MARIA DAS GRAÇAS SILVA MARTINS · URBANA 659.561 .253-49

MARIA JULIA RODRIGUES RIBEIRO • RURAL 773.984.753-49

ANA ctuA DE SOUSA CARVALHO • URBANA 857.220.903-44

MARIA DO CARMO DE SOUSA SIMEÃO • URBANA 915.584.923-72

FLAVIA FRANCISCA RIBEIRO• RURAL 884.586.523-15

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA· URBANA 809.624.323-34

CELIANAALVES DOS SANTOS ARAUJO • URBANA 981 .417.083-68

MARIA ELIANE DA SILVA · URBANA 005.483.983-13

LAURICELIAELIZEU DE SOUSA • URBANA 014.192.193-59

ENILDA LIMA ROCHA • URBANA 026.971 .893-19

KÁSSIA KESSY DANTAS VIANA· URBANA 035.908.113-40

CAROLINA MARQUES PINHO • URBANA 050.698.303-09

SILMARA CAROLINE DA SILVA· URBANA 041 .18.1693-47

MARIA RENATA PEREIRA DE SOUSA· URBANA 067.914.623-70

IVANILDE LIMA ROCHA· URBANA 880.548.883-68

MARIA DO SOCORRO SOUSA • URBANA 018.320.833-14

IVANEUDE LIMA ROCHA· URBANA 830. 701 .843-91

MARIA JOSE ROCHA VELOSO· URBANA 291.312.298-16

ANA LIVIA SEPULVEDA DA SILVA· URBANA 227.035.618-73

WISLAMONICA COSTA SOUSA· URBANA 003.901 .823-70

MARCYELLE DE SOUSA ALENCAR· URBANA 022.238.773-48

MARIA LEIDINAR DE SOUSA • URBANA 046.104.413-73

BRUNA DE OLIVEIRA SOARES· URBANA 012.135.383.08

GtSSICA LORENA GOMES BRASIL· URBANA 032.232.983-39

HELDER BATISTA ALMEIDA • URBANA 042. 785.143-28

ELAINE MARIA CUNHA E SILVA· URBANA 440.137.873-34

LOURENNA MUNIKE LOUREIRO DA COSTA· URBANA 050. 7 45. 773-06

FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA• PCD URBANA 661 .631 .453-72

MARIA JOSt LIMA DE LIRA · RURAL 447.109.923-04

MARIA NAIANA ALCÃNTARA LEMOS· RURAL 700.698.083-118

ROSEANE GONÇALVES DA SILVA· RURAL 039.441.238-48

MARIA JOSELY MACIEL · RURAL 017.819.133-74

JOANA D"ARC GOMES DA SILVA · RURAL 810.982.223-00

ANA CRISTINA VIEIRA SANTOS • RURAL 614.850.513-47

MARCIANA VAZ 00 VALE • RURAL 006.283.923-38

OSMALIA OLIVEIRA DA SILVA • RURAL 621.068.483-15

CLAUDIA EOILEUZA DE SOUSA • RURAL 429.116.803-91

NAIANNY PATRICIA ROCHA BARBOSA · RURAL 013.363.073.07

IVANILDES PEREIRA DE ASSUNÇÃO• RURAL 654.911 .493-49

LUCIVANIA UMA FERNANDES· RURAL 009.284.71 3-73

ENICE FtiLIX DE SOUSA · RURAL 000.712.033-89

Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Educação Física)

NOME CPF

FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS • PCO URBANA 835.391 .153-15

Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Português)

NOME CPF

INGRED BIDA LOPES • PCD URBANA 049.646.183-40

5-v~'\l\,t ~ i~ ~
Sônia Maria Lira dos Santos

Secretaria Municípal de Educação de Altos-PI

Presidente da Comissão de Avaliação de Curriculos